关于召开广西医师协会感染科医师分会

2021年基层教育培训班（玉林站）的通知

桂医协函【2021】044 号

各相关单位：

为了进一步提升广西各级医疗机构感染专业医疗技术水平，加强广西感染专业医师队伍的

建设，加快广西感染学科的发展，经研究，由广西医师协会主办，广西医师协会感染科医师分

会承办的“2021 年基层教育培训班（玉林站）”定于 2021 年 6 月 20 日在玉林市召开，届时，

大会将邀请国内知名专家作专题讲座，现将培训班相关事宜通知如下：

一、参会对象：广西区内各级医疗机构感染相关专业医护人员。

二、会议内容：

（一）感染性疾病专题学术讲座；

（二）丙肝免费筛查活动。

三、时间及地点：

（一）报到时间：2021 年 6 月 20 日 08:00-09:00；

（二）会议时间：2021 年 6 月 20 日 09:00-12:00；

（三）报到地点及会议地点：玉林市红十字会医院医院会议室（地址：玉林市金旺路 1号）

（四）撤离时间：2021 年 6 月 20 日 18:00 前。

四、会议费用及报名方式：

本次培训班免注册费参加。往返交通、住宿费自理，费用回单位报销。请参会人员于 2021

年 6 月 18 日前扫描本通知落款左侧的二维码报名参加学习。

五、住宿预订指南：本次大会不统一安排住宿，请需要住宿的代表自行联系会场周边酒店，

自行安排住宿。

六、其他事项：

（一）疫情防控：按常态化疫情防控要求，会场入口处设置体温检测设备，并提供免洗消

毒液等消毒用品，参会人员须提供绿色健康码，体温测量正常方可进入会场；参会人员必须全

程佩戴口罩；会场座位将按防疫要求的安全距离摆放。

（二）会议信息：会议通知请关注广西医师协会微信公众号和网站查询或下载。

七、联系方式：

会务联系人：刘志红 15878810031

广西医师协会联系方式：

联系人：梁威 15778077737；办公电话：0771-5800373；邮箱：gxmda01@163.com

网址：www.gxmda.cn；微信公众号：guangximda

办公地址：南宁市青秀区双拥路 30 号南湖名都广场 A座 10 楼 1003 室

广西医师协会

扫码报名参会 2021 年 6 月 3 日

mailto:gxmda01@163.com